www.comune.ragusa.it o 78 % s

RS
SETTORE XIi

Corpo di Polizia Municipaie

H Bervizio "Mobilits Urbana”

Via M. Spadola n° 56 — 97100 Ragusa Tel 0932 244211— 876771 Fax 0832 248828
g mall poliziz murndcipele @ comurme. ragussalit

1L DIRIGENTE

PREMESSO che con nota del 16 novembre 2012 la sigra Tavolilla Giovamna, i qualith di locataria
dell’immobile sito m via V. Lorefice 31, dovendo sostare dei mezzi pesanti per poter effettuare un
trasloco presse Vimmobile suddetto, fa richiesta di aleunt provvedimenti viabilistiel di chiusura al
transito ¢ di divieto di sosta con nimozione su ambo 1 at di via Arimondi, nel tratto compreso tra la
via V. Lorefice ¢ la via Cannezio, dalle ore 07.00 alle ore 12.00 del 23 novembre 20172;
CONSIBERATO che a 12l fine s ritlene necessario adottare aleuni provvedimenti visbilisticl ¢
chiusura al fransito e il divieto di sosia con rimozione su ambo 1 lag di via Arimondi, oel bratto
compreso tra la via V. Lorelice e ta vig Cannezio, dalle ore 07.00 alle ore 12.00 del 23 novembre
2612,

RITENUTO che il provvedimento amministzativo & finalizzato ad un regolare svolgimento dei lavori
ed alla tutela delia s;%{:zzr*’f?a {%i*ﬁ{? persone, delle cose e nell mteresse generale della circolazione;
VISTE gliantt. 5, ¢. 35,6, 7 ¢ 37 del D Lgs. 285/92 recante §§ Codice della Strada,

YISTO I D.P.R. 49592, recanie il Regolamento di esecuzione ed attwazione al codice della strada;
VISTA la

legge 24/ /1981 N7 689
VISTO lart. 53 del vigente Regolamento di Organizzazione degli Uffici ¢ dei Servizi;

ORDINA

dalle ore 07.00 alle ore 12.00 del 23 novembre 2012, la chiusura al transito e il divieto di sosta
con obblige della rimozione forzata dei veicoli in divieto su ambo | lati di via Arimondi, nel
tratto compreso tra la via V. Lorefice e la via Cannezio.

E' fatto obbligo alla ditta richiedente di provvedere alla messa in opera e alla vigilanza sull'efficienza
detla mcsgsaria %}i‘{?%‘ﬁi‘i{m segnaletica diurna e notiuma di cantiere i osservanza alle norme di cui agli
artt, 20 ¢ 21 del D.L.vo 30/4/1992, n.285 e dall'art.30 all'art. 43 del regolamento d'esecuzione e
d’attuazione aei codice della strada, DP.R. 16/12/1992, 0495 cosi come modificato dal DP.R.
16/09/96, 0.610.

E' fatto obbligo a chiungue spetti di osservare ¢ di fare osservare la presente ordinanza.

L contravventor saranno perseguitl a termine di legoe.

Al sensi dellart. 37, comma 3 del Digs. 285/92, contro 1 provvedimenti ¢ le ordinanze che dispongono
o autorizzano la collocazione della segnaletica, & ammesso ricorso eniro sessanta giorni ¢ con le
formalitd stabilite dal Regolamento di esecuzione ed attuazione del CdS, al Ministro delle
Infrastrutiure ¢ dei Trasporti che decide in merito,

Ragusa. 16 novembre 2012

{”@mmz‘gsﬁs’iﬂ?ﬁga‘g@w Superiore
S&zgﬁg? rzi 5@ Lo
'

s

1o ':;{éfé
dorf. Bosuri

Eifficle Yiahilitd - Tel 8932 ~ 476749 ¢ mail viabilita. pm@comune.ragusa.il



